[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ИГОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.04.2013 г.              № 31
О внесении изменений в Постановление

Администрации Игоревского сельского

поселения Холм-Жирковского района

Смоленской области  от 26.12.2012 г. № 101

«О наделении на 2013 год, и на плановый
период  2014 и 2015 годов бюджетными

полномочиями администратора доходов

бюджета муниципального образования

Игоревского сельского  поселения

Холм-Жирковского района Смоленской

области»

В соответствии со ст.160.1 Бюджетного Кодекса  Российской Федерации,  Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 21.12.2012г. № 171 Н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 и на плановый период 2014 и 2015 годов», решением Совета депутатов Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 20.11.2012 г. № 95 и решением Совета депутатов Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 18.04.2013года № 21   «О бюджете муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области на 2013 год, и на плановый период 2014 и 2015 годов» постановлением Главы муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, в целях своевременного и правильного зачисления платежей в доход бюджета поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение № 1 к  постановлению Администрации Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района  Смоленской области от 26.12.2012 г.

№ 101 «О наделении на 2013 год, и плановый период 2014-2015 годов бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» следующие изменения

Добавить строку:

      912  2  02 02999  10  0038  151  -  прочие субсидии бюджетам поселений в части уплаты налога на имущество организаций и транспортного налога.
Глава муниципального образования
Игоревского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                         Семенова Т.А..